Приказ Генеральной прокуратуры РФ от 24 декабря 2014 г. N 138
"О комиссиях прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"
Во исполнение приказа Генерального прокурора Российской Федерации от 11.11.2014 N 611 "О комиссиях органов и организаций прокуратуры Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в целях повышения эффективности работы по предотвращению случаев совершения коррупционных правонарушений федеральными государственными служащими органов прокуратуры Чувашской Республики, совершенствования системы организационно-правовых мер, направленных на обеспечение исполнения законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь ст. 18 Федерального закона "О прокуратуре Российской Федерации", приказываю:

1. Утвердить прилагаемые составы аттестационной комиссии прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов и комиссии прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу приказ прокурора Чувашской Республики от 15.09.2010 N 86 "О создании аттестационной комиссии, комиссии прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов".

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей прокурора Чувашской Республики.

4. Приказ для исполнения направить заместителям прокурора Чувашской Республики, руководителям подразделений аппарата прокуратуры республики, для сведения - горрайспецпрокурорам, которым довести его содержание до сведения подчиненных работников.

	И.о. прокурора республики
государственный советник
юстиции 3 класса
	В.П. Щетинкин

Утвержден
приказом и.о. прокурора
Чувашской Республики
от 24 декабря 2014 г. N 138
Состав
аттестационной комиссии прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов

	1. Щетинкин Виталий Порфирьевич
	-
	первый заместитель прокурора Чувашской Республики (председатель комиссии)

	2. Миронов Сергей Дмитриевич
	-
	старший помощник прокурора Чувашской Республики по обеспечению собственной безопасности и физической защиты (заместитель председателя комиссии)

	3. Лукина Людмила Вениаминовна
	-
	старший помощник прокурора Чувашской Республики по кадрам и пенсионному обеспечению (секретарь комиссии)

	4. Иванова Елена Витальевна
	-
	декан юридического факультета Чувашского государственного Университета

Утвержден
приказом и.о. прокурора
Чувашской Республики
от 24 декабря 2014 г. N 138
Состав
комиссии прокуратуры Чувашской Республики по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	1. Сахаров Игорь Германович
	-
	заместитель прокурора Чувашской Республики (председатель комиссии)

	2. Лукина Людмила Вениаминовна
	-
	старший помощник прокурора Чувашской Республики по кадрам и пенсионному обеспечению (заместитель председателя комиссии)

	3. Краснощекова Ольга Семеновна
	-
	главный специалист кадровой службы прокуратуры Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	4. Тимофеев Михаил Сергеевич
	-
	декан юридического факультета Чебоксарского кооперативного института